

Info-teria Dall ApS

Nordjyske Motorvej 282, 9230 Svenstrup J.

CVR-nr. 31 58 01 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

Lillian Mark Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Info-teria Dall ApS
Nordjyske Motorvej 282
9230 Svenstrup J.

Telefon: 98182569

E-mail: info-teria.dall@mail.dk

CVR-nr.: 31 58 01 45

Stiftet: 27. juni 2008

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lilian Mark Petersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Advokatforbindelse

Mogens Hebbelstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive et cafeteria og info-teria, samt handel med souvenirs, ved motorvejen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.248 t.kr. mod 2.215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.248.228 | 2.215 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.747.383 | -1.651 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -350.857 | -342 |
| Driftsresultat | 149.988 | 222 |
| Andre finansielle indtægter | 740 | 1 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -49.544 | -44 |
| Resultat før skat | 101.184 | 179 |
| Skat af årets resultat | -26.757 | -37 |
| Årets resultat | 74.427 | 142 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 375.003 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.122 |
| Disponeret fra overført resultat | -300.576 | -980 |
| Disponeret i alt | 74.427 | 142 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.813.892 | 2.022 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 426.006 | 476 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.239.898</u> | <u>2.498</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 800 | 1 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>800</u> | <u>1</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.240.698</u> | <u>2.499</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 655.374 | 790 |
| Varebeholdninger i alt | <u>655.374</u> | <u>790</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 24.775 | 36 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 9 |
| Andre tilgodehavender | 34.142 | 109 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 9 |
| Tilgodehavender i alt | <u>58.917</u> | <u>163</u> |
| Likvide beholdninger | <u>190.254</u> | <u>719</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>904.545</u> | <u>1.672</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.145.243</u> | <u>4.171</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|------------------|--------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 74.427 | 375 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.122 |
| Egenkapital i alt | 199.427 | 1.622 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 16.517 | 22 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 16.517 | 22 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.234.076 | 1.403 |
| Anden gæld | 17.468 | 0 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.251.544 | 1.403 |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 168.766 | 168 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 81.042 | 156 |
| Selskabsskat | 8.868 | 0 |
| Anden gæld | 1.419.079 | 800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.677.755 | 1.124 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.929.299 | 2.527 |
| Passiver i alt | 3.145.243 | 4.171 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | 2019 kr. | 2018 t.kr. | | |
|--|--|--|--|--|
| 1. Personalemkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 1.708.670 | 1.616 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.526 | 16 | | |
| Personalemkostninger i øvrigt | 23.187 | 19 | | |
| | 1.747.383 | 1.651 | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 5 | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 49.544 | 44 | | |
| | 49.544 | 44 | | |
| 3. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2019 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2019 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.402.842 | 168.766 | 1.234.076 | 555.195 |
| Anden gæld | 17.468 | 0 | 17.468 | 0 |
| | 1.420.310 | 168.766 | 1.251.544 | 555.195 |

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.403 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.814.t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt pantebrev overfor Vejdirektoratet med 100 t.kr. Ejerpantebrevet giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
